
ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета јавне набавке

(у хиљадама динара)закључених уговора

I IVIIIII

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД:  ПРВИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
V

закључених уговора са ПДВ-ом

1 добра 2 5842 6894
2 услуге 4 9248 10912
3 радови 0 0 0

6 15090 17806УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД: ПРВИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

1 3 1 05 Продужење лиценци за 
софтвер Oracle

508 551,8 651,12 27.3.2012 Oracle Srbija I Crna Gora doo, 
Београд, Србија

17452001 124.1.3) 1

508 551,8 651,12УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

Страна 1 од 1



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА

Јавне набавке мале вредностиЈавне набавке велике вредности
Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:

102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

8411

11030

 ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД:  ПРВИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

Табела 1

Успешно спроведени 1 6
Обустављени 0 1

Поништени делимично 0 0
Поништени у целини 0 0

Табела 2

1 7УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

   
Процењена

Разлог обуставе
Опис разлога/поништења

вредност
Опис предмета јавне набавкеРед.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр.

1 6 2 16 Штампарске услуге 2542 11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде

Добијене све неисправне 
понуде

2542УКУПНО



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета јавне набавке

(у хиљадама динара)закључених уговора

I IVIIIII

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД:  ДРУГИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
V

закључених уговора са ПДВ-ом

1 добра 4 7396 8727
2 услуге 7 5449 6429
3 радови 0 0 0

11 12845 15156УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД: ДРУГИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

1 1 1 05 Рачунари високих 
перформанси

18200 18112 21372 5.6.2012 COMING COMPUTER, 
Београд, Србија

09085262 3 1

2 1 1 08 Погонско гориво за моторна 
возила

7627 7627 9000 18.6.2012 НИС АД НОВИ САД, Нови 
Сад, Србија

20084693 1 2

25827 25739 30372УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

Страна 1 од 1



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА

Јавне набавке мале вредностиЈавне набавке велике вредности
Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:

102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

8411

11030

 ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД:  ДРУГИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

Табела 1

Успешно спроведени 2 11
Обустављени 1 3

Поништени делимично 0 0
Поништени у целини 0 0

Табела 2

3 14УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

   
Процењена

Разлог обуставе
Опис разлога/поништења

вредност
Опис предмета јавне набавкеРед.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр.

1 3 1 10 Набавка радиосонди и 
метеоролошких балона

38136 13-услед објективних и 
доказивих разлога поступак 
није могао да се оконча, 
односно престала је потреба 
наручиоца за набавком

Поступак покренут са 
ексклузивним дистрибутером, 
али је у току поступка 
добијено обавештење да је 
понуђач изгубио ексклузивно 
право

2 6 1 09 Неопренски комбинезони 150 14-остало Није пристигла ни једна 
понуда

3 6 2 16 Штампање лимниграфских 
трака

200 14-остало Није пристигла ни једна 
понуда

4 6 2 01 Сервисирање и одржавање 
радара МРЛ-5

800 11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде

Добијене неприхватљиве 
понуде

39286УКУПНО



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета јавне набавке

(у хиљадама динара)закључених уговора

I IVIIIII

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД:  ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
V

закључених уговора са ПДВ-ом

1 добра 3 4665 5505
2 услуге 3 1361 1607
3 радови 0 0 0

6 6026 7112УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД: ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

1 1 1 03 Хидролошка опрема-капе за 
пијезометре (партија 2)

50 46 54 11.9.2012 KRIS KOM, Нова Пазова, 
Србија

08493456 1 2

2 1 1 03 Хидролошка опрема-
водомерне летве и геодетска 
опрема (партија 1)

1400 1333 1573 11.9.2012 KRIS KOM, Нова Пазова, 
Србија

08493456 1 2

3 1 1 03 Хидролошка опрема-
геодетска опрема

100 72 84 11.9.2012 KRIS KOM, Нова Пазова, 
Србија

08493456 1 2

4 1 1 03 Хидролошка опрема-носачи 
соларних панела (партија 3)

100 71 84 11.9.2012 KRIS KOM, Нова Пазова, 
Србија

08493456 1 2

5 1 1 10 Радиосонде 7200 5869 6925 17.9.2012 COMPACT MONITORING 
SYSTEM, Београд, Србија

20552093 1 2

6 1 1 08 Мазут 937 937 1106 28.9.2012 НИС АД НОВИ САД, Нови 
Сад, Србија

20084693 2 2

9787 8328 9826УКУПНО

Место и датум:

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

Страна 1 од 2



    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Страна 2 од 2



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА

Јавне набавке мале вредностиЈавне набавке велике вредности
Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:

102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

8411

11030

 ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД:  ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

Табела 1

Успешно спроведени 4 6
Обустављени 0 1

Поништени делимично 0 0
Поништени у целини 0 1

Табела 2

4 8УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

   
Процењена

Разлог обуставе
Опис разлога/поништења

вредност
Опис предмета јавне набавкеРед.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр.

1 6 1 03 Хидролошка опрема-
дигитална опрема за 
регистровање промене нивоа 
и температуре подземних и 
површинских вода (партија 1)

1900 57-остало Комисија за заштиту права 
поништила поступак за 
партију 1, јер нема основа да 
се примени поновно 
оцењивање понуда

2 6 1 03 Хидролошка опрема-опрема 
за узорковање (партија 4)

230 11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде

Пристигла једна али 
неисправна понуда

2130УКУПНО



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета јавне набавке

(у хиљадама динара)закључених уговора

I IVIIIII

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД:  ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
V

закључених уговора са ПДВ-ом

1 добра 15 8026 9631
2 услуге 8 4276 5131
3 радови 4 2553 3064

27 14855 17826УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
8411

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД: ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

1 1 1 10 Метеоролошки балони 1800 926 1111 22.10.2012 COMPACT MONITORING 
SYSTEM, Београд, Србија

20552093 2 2

2 1 1 05 Рачунарска опрема 4694 4088 4906 1.11.2012 KING ICT, Београд, Србија 20307625 3 2
3 3 2 01 Сервисирање и одржавање 

опреме произвођача SEBA 
Hydrometrie

2143 1876 2251 5.11.2012 БЕОИНЖЕЊЕРИНГ 2000, 
Београд, Србија

17329634 124.1.3) 1

4 1 1 05 Рачунарска опрема 1212 1222 1466 13.11.2012 COMING COMPUTERS, 
Београд, Србија

09085262 2 2

5 1 1 03 Опрема за континуално 
мерење падавина

15254 15684 18821 13.11.2012 ТЕХНИКОМ 
ИНФОРМАТИКА, Ниш, 
Србија

07211112 4 2

6 1 1 08 Мазут 3000 1877 2253 27.11.2012 НИС АД ПЕТРОЛ, Нови Сад, 
Србија

20084693 1 2

28103 25673 30808УКУПНО

Место и датум:

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

Страна 1 од 2



    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Страна 2 од 2



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА

Јавне набавке мале вредностиЈавне набавке велике вредности
Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:

102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

8411

11030

 ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД:  ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ 2012.ГОДИНЕ

Табела 1

Успешно спроведени 6 22
Обустављени 1 2

Поништени делимично 0 0
Поништени у целини 0 0

Табела 2

7 24УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

   
Процењена

Разлог обуставе
Опис разлога/поништења

вредност
Опис предмета јавне набавкеРед.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр.

1 1 2 06 Услуге осигурања запослених 
и имовине

12000 13-услед објективних и 
доказивих разлога поступак 
није могао да се оконча, 
односно престала је потреба 
наручиоца за набавком

У току поступка извршена је 
подела опреме и имовине 
између РХМЗ-а и МУП-а 
Србије, а финансијска 
средства су се умањила 
изменама и допунама Закона о 
Буџету за 2012. годину

2 6 3 21 Санација објекта у 
Куршумлији

300 11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде

Добијене неисправне понуде

3 6 3 21 Санација подова у Новом Саду 350 11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде

Добијене све неисправне 
понуде

12650УКУПНО


